
Regionální soutěž Vsetín 2021/2022 
Soupiska družstev   

Č. Družstvo Rat-Ø 

1 ŠK Rajnochovice 1908 

2 TJ Sokol Valašská Bystřice D 1607 

3 TJ Valašské Meziříčí C 1583 

4 TJ Karolinka B 1397 

5 TJ Karolinka C 1412 

6 Šachy Hošťálková C 1890 

7 TJ Sokol Huslenky C 1536 

8 TJ Sokol Valašská Bystřice E 1597 

 
Rating-Ø jsou počítány z 8 ratingově nejsilnějších hráčů.   

Adresář 

Adresář RSVS   

ŠK Rajnochovice  Tělocvična ZŠ Rajnochovice/bývalý kulturní dům  
K: Jiří Uhlíř  JuraUhlir@seznam.cz  739 293 780 

Z: Tomáš Hapka  tomashapka@gmail.com  774 737 178 

1 TJ Sokol Valašská Bystřice D Společenský dům U Pernických (Valašská Bystřice č.222) 

K: Martin Komínek  kominekmart@seznam.cz  

737 464 359 

Z: Smutek Jiří jirkasmutek@seznam.cz  733 572 236 

TJ Valašské Meziříčí C  Dům volného času Zdeňka Fibicha 287, Val.Meziříčí  
K: Kramer Břetislav  libuse.kramerova@seznam.cz  775 999 349 

Z: Lev František flev@email.cz  730 572 923 

ŠO Karolinka B  Víceúčelové centrum (VKC) Nábřežní 545  
K: Vilímek Petr el.vilimek@volny.cz  603 822 854 

Z: Maňák Pavel  603 579 125 

ŠO Karolinka C  Víceúčelové centrum (VKC) Nábřežní 545  
K: Bambušek Vladislav  bambusek267@seznam.cz  731 569 071 

Z: Rapant Vlastimil  vlastimil.rapant@centrum.cz  732 204 104 

Šachy Hošťálková C  Dům s pečovatelskou službou 595, popř. dům č.p. 309 (náhradní) 

K: Bednařík Josef  sachy.hostalkova@seznam.cz  773 211 196 

Z: Vraj Karel sachy.hostalkova@seznam.cz   
TJ Sokol Huslenky C  ZŠ Huslenky  
K: Holec Pavel pavelholec@seznam.cz  739 412 812 

Z: Rostislav Luňák prasekg@seznam.cz  732 886 725 

TJ Sokol Valašská Bystřice E  Společenský dům U Pernických (Valašská Bystřice č.222) 

ZK: Růčka Petr prucka@seznam.cz  

731 811 391 

Z: Růčka Jiří jirka.rucka@gmail.com  776 699 594 

 

 

  

mailto:JuraUhlir@seznam.cz
mailto:JuraUhlir@seznam.cz
mailto:tomashapka@gmail.com
mailto:tomashapka@gmail.com
mailto:kominekmart@seznam.cz
mailto:kominekmart@seznam.cz
mailto:jirkasmutek@seznam.cz
mailto:jirkasmutek@seznam.cz
mailto:libuse.kramerova@seznam.cz
mailto:libuse.kramerova@seznam.cz
mailto:flev@email.cz
mailto:flev@email.cz
mailto:el.vilimek@volny.cz
mailto:el.vilimek@volny.cz
mailto:bambusek267@seznam.cz
mailto:bambusek267@seznam.cz
mailto:vlastimil.rapant@centrum.cz
mailto:vlastimil.rapant@centrum.cz
mailto:sachy.hostalkova@seznam.cz
mailto:sachy.hostalkova@seznam.cz
mailto:patriknavr@gmail.com
mailto:sachy.hostalkova@seznam.cz
mailto:pavelholec@seznam.cz
mailto:pavelholec@seznam.cz
mailto:prasekg@seznam.cz
mailto:prasekg@seznam.cz
mailto:prucka@seznam.cz
mailto:prucka@seznam.cz
mailto:jirkasmutek@seznam.cz
mailto:jirka.rucka@gmail.com


Los soutěže 
Kolo 1 dne 17.10.2021 v 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 1 ŠK Rajnochovice - TJ Sokol Valašská Bystřice E 8 

2 2 TJ Sokol Valašská Bystřice D - TJ Sokol Huslenky C 7 

3 3 TJ Valašské Meziříčí C - Šachy Hošťálková C 6 

4 4 TJ Karolinka B - TJ Karolinka C 5 

      
Kolo 2 dne 07.11.2021 v 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 8 TJ Sokol Valašská Bystřice E - TJ Karolinka C 5 

2 6 Šachy Hošťálková C - TJ Karolinka B 4 

3 7 TJ Sokol Huslenky C - TJ Valašské Meziříčí C 3 

4 1 ŠK Rajnochovice - TJ Sokol Valašská Bystřice D 2 

      
Kolo 3 dne 21.11.2021 v 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 2 TJ Sokol Valašská Bystřice D - TJ Sokol Valašská Bystřice E 8 

2 3 TJ Valašské Meziříčí C - ŠK Rajnochovice 1 

3 4 TJ Karolinka B - TJ Sokol Huslenky C 7 

4 5 TJ Karolinka C - Šachy Hošťálková C 6 

      
Kolo 4 dne 05.12.2021 v 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 8 TJ Sokol Valašská Bystřice E - Šachy Hošťálková C 6 

2 7 TJ Sokol Huslenky C - TJ Karolinka C 5 

3 1 ŠK Rajnochovice - TJ Karolinka B 4 

4 2 TJ Sokol Valašská Bystřice D - TJ Valašské Meziříčí C 3 

      
Kolo 5 dne 19.12.2021 v 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 3 TJ Valašské Meziříčí C - TJ Sokol Valašská Bystřice E 8 

2 4 TJ Karolinka B - TJ Sokol Valašská Bystřice D 2 

3 5 TJ Karolinka C - ŠK Rajnochovice 1 

4 6 Šachy Hošťálková C - TJ Sokol Huslenky C 7 

      
  



Kolo 6 dne 16.01.2022 v 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 8 TJ Sokol Valašská Bystřice E - TJ Sokol Huslenky C 7 

2 1 ŠK Rajnochovice - Šachy Hošťálková C 6 

3 2 TJ Sokol Valašská Bystřice D - TJ Karolinka C 5 

4 3 TJ Valašské Meziříčí C - TJ Karolinka B 4 

      
Kolo 7 dne 30.01.2022 v 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 4 TJ Karolinka B - TJ Sokol Valašská Bystřice E 8 

2 5 TJ Karolinka C - TJ Valašské Meziříčí C 3 

3 6 Šachy Hošťálková C - TJ Sokol Valašská Bystřice D 2 

4 7 TJ Sokol Huslenky C - ŠK Rajnochovice 1 

  



1 ŠK Rajnochovice Rtg-Ø:1908     

       

Šach. ID č. Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 8302 Janíček Jindřich 1992 2022 CZE Z 

2 1072 Káňa Zdeněk 2057 2159 CZE Z 

3 1391 Lamper Vlastimil 1893 1869 CZE Z 

4 3370 Uhlíř Jiří 1801 1824 CZE Z 

5 20371 Hapka Tomáš 1796 1952 CZE Z 

6 14262 Stáhala Zdeněk 1604 0 CZE   

7 13166 Gadas Lukáš 1539 1505 CZE   

8 3887 Valenta Josef 1492 1456 CZE   

9 35463 Gankhuyag Munkhorgil 1499 1385 CZE   

10 50050 Švédová Denisa 0 0 CZE   

11 50049 Hildebrand Jiří 0 0 CZE   

       

       
2 TJ Sokol Valašská Bystřice D Rtg-
Ø:1607     

       

Šach. ID č. Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 14000 Smutek Vladimír 1626 1610 CZE Z,V 

2 42070 Komínek Martin 1673 1702 CZE Z,V 

3 35649 Klíma Tomáš 1630 1486 CZE Z 

4 32174 Smutek Jiří 1594 1611 CZE Z 

5 43855 Bartík Gustav 1512 1522 CZE Z 

6 52949 Kraus Zdeněk 0 0 CZE   

7 49663 Mattivi Jaroslav 1175 1142 CZE   

8 51461 Ondrušek Vojtěch 0 0 CZE   

       

       
3 TJ Valašské Meziříčí C Rtg-Ø:1583     

       

Šach. ID č. Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 43901 Kabeláč Tomáš 1342 1217 CZE Z 

2 45120 Kučera Pavel 1465 1476 CZE Z,H 

3 6564 Lev František 1555 0 CZE Z,V 

4 9345 Kostrhůn Jan 1736 0 CZE V 

5 13499 Černý Ladislav 1403 0 CZE Z 

6 49739 Petrovický Pavel 1260 0 CZE Z 

7 44929 Gvozdek Jiří 1586 0 CZE V 

8 8715 Kramer Břetislav 1573 0 CZE   

       

       
  



4 TJ Karolinka B Rtg-Ø:1397     

       

Šach. ID č. Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 4185 Vilímek Petr 1660 0 CZE Z,V 

2 9860 Maňák Pavel 1398 0 CZE Z 

3 9857 Michálek Josef 1452 0 CZE Z 

4 42929 Křenek Roman 1340 1320 CZE Z,V 

5 41265 Křupala Vladimír 1135 1208 CZE Z 

6 42930 Křenek Jakub 0 0 CZE   

7 50534 Dostál Marek 0 0 CZE   

8 50536 Orság Šimon 0 0 CZE   

       

       
5 TJ Karolinka C Rtg-Ø:1412     

       

Šach. ID č. Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 34406 Vilém Rostislav 1729 1635 CZE Z,V 

2 52992 Macho Milan 0 1374 SVK Z,C 

3 7492 Bambušek Vladislav 1482 1475 CZE V 

4 11361 Rapant Vlastimil 1474 0 CZE Z 

5 52659 Holiš Matyáš 0 0 CZE Z 

6 50535 Lizúch Lukáš 0 0 CZE Z 

7 52658 Koňaříková Michaela 0 0 CZE   

8 50539 Alfeldij Rostislav 0 0 CZE   

       

       
6 Šachy Hošťálková C Rtg-Ø:1890     

       

Šach. ID č. Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 35478 Bednařík Josef 2138 2147 CZE Z 

2 36197 Vraj Karel 2019 2022 CZE Z,V 

3 46540 Navrátil Patrik 1719 1622 CZE Z 

4 1457 Vaculík Lubomír 1800 1747 CZE Z 

5 1792 Vaculík Jiří 1775 1585 CZE Z 

6 39131 Karlík Jáchym 1589 1487 CZE s 

7 9833 Surý Jaroslav 1566 1549 CZE   

8 13496 Červenka Emil 1665 0 CZE   

9 36195 Gálík Jakub 1676 1632 CZE   

10 11674 Pončík Ladislav 1569 0 CZE   

11 53633 Fuksa Josef 0 0 CZE   

12 41173 Ondroušek Michal 1633 1581 CZE   

13 35481 Kachtík Karel 1565 0 CZE   

       

       
  



7 TJ Sokol Huslenky C Rtg-Ø:1536     

       

Šach. ID č. Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 25548 Holec Pavel 1291 0 CZE Z 

2 37158 Luňák Rostislav 1380 0 CZE Z 

3 52926 Hrbáček Michal 0 0 CZE Z 

4 51291 Šulák Jiří 0 0 CZE Z 

5 51292 Brabenec Daniel 0 0 CZE Z 

6 52925 Srněnský Vladimír 0 0 CZE   

7 38846 Hrbáček Petr 1388 0 CZE   

8 7844 Múdrý Jan 1549 1515 CZE V 

9 4432 Klíma Martin 1503 1486 CZE V 

10 16058 Chrástecký Václav 1453 0 CZE V 

11 10079 Měrka Josef 1488 0 CZE V 

12 7843 Chrástecký Radomír 1686 0 CZE V 

       

       
8 TJ Sokol Valašská Bystřice E Rtg-
Ø:1597     

       

Šach. ID č. Jméno NRtg IRtg FED Typ 

1 2891 Růčka Petr 1861 1858 CZE Z 

2 30787 Růčka Jiří 1561 1592 CZE Z 

3 34139 Capil Dalibor 1550 1553 CZE Z 

4 13999 Jurča Zdeněk 1553 0 CZE Z 

5 4704 Pernický Roman 1459 0 CZE Z 

6 37250 Obšivačová Jana 1436 1255 CZE   

7 43520 Vanduch David 1252 0 CZE   

8 46166 Kamlar Michal 1133 0 CZE   

9 38590 Mroček Tobiáš 0 0 CZE   

10 49626 Petruželová Zuzana 1108 0 CZE   

11 51484 Vanduch Václav 0 0 CZE   

12 42836 Obšivačová Lucie 0 0 CZE   

13 42837 Sewiola Šimon 0 0 CZE   

  



Organizační pokyny: 
1. Soupisky všech družstev jsou v pořádku. Všichni hostující hráči mají řádné potvrzení mateřského 

oddílu. Všem hostujícím hráčům povoluji start v soutěži. Hostující lístky zůstanou u mne a rozhodčí je 
nebudou vyžadovat. 

2. Družstva Rajnochovic a Hošťálkové požádala o posunutí domácích zápasů. V Rajnochovicích se bude 
začínat v 10:00. V Hošťálkové v 9:30. 

3. Všechny změny termínu, místa a času utkání oproti údajům v úvodní zprávě jsou možné jen se 
souhlasem vedoucího soutěže. O každé změně budu předem všechny informovat ve zprávách z kola 
(případně mailovou zprávou). 

4. Dle rozpisu soutěží družstev ŠSZK zápasy ZKP musí řídit rozhodčí nejméně III.třídy. 
5. Výsledky zápasů hlásí domácí družstvo nejpozději do 18:00. Zpráva musí obsahovat kdo s kým hrál, 

výsledek zápasu, výsledky na jednotlivých šachovnicích a jméno rozhodčího. Hlášení výsledků je možné 
pouze následující formou (jiná nebude akceptována): 
- mailem na trcalek64@gmail.com 

- SMS zprávou na 775 430 565 

 

V případě že je v zápise o utkání jakýkoliv záznam (rozhodčího, kapitánů), tento text musí být v mailu 

též obsažen (v případě zaslání výsledku SMS, poslat mailem tento text v nejbližším možném termínu). Originály 

zápisů o utkání domácí družstvo archivuje do začátku další sezóny. Zprávu z kola rozešlu po dodání všech 

výsledků. Zprávu zašlu na maily uvedené v adresáři. Pokud bude mít zájem o zasílání zpráv a informací o 

soutěži i někdo jiný, stačí aby mě napsal mail a já mu vše budu též zasílat. Zprávy budou uveřejněny i na 

stránkách ŠSZK, ŠSČR, chess-results. Na chess-results budou výsledky vždy nejaktuálnější. 

6. Při utkání musí být v hrací místnosti k dispozici aktuální: Pravidla FIDE, Soutěžní řád, Rozpis soutěží 
Zlínského kraje, úvodní zpráva a též český návod k obsluze digitálních hodin používaných k utkání. 

 

7. Hodnocení výsledků bude probíhat dle čl. 5.3.2 SŘ a při rovnosti bodů bude rozhodovat následující (viz 
Rozpis soutěží družstev ŠSZK čl. 5.5) :  

a) počet zápasových bodů (viz čl. 5.3.2. SŘ),  
b) součet skóre ze všech zápasů (viz.čl. 5.3.1.SŘ)  
c) součet vyhraných partií ze všech sehraných utkání 
d) výsledky vzájemných utkání družstev o které se jedná 

e) výsledek proti vítěznému družstvu, proti druhému, třetímu a příp. dalšímu v pořadí 
f) los. 

 

David Trčálek 

mailto:trcalek64@gmail.com

	Soupiska družstev
	Adresář
	Los soutěže
	Organizační pokyny:

